



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-अ-कोकण विभागीय पुरवणी

वर्ष १२, अंक १९(३)]

बुधवार, फेब्रुवारी ११, २०२६/माघ २२, शके १९४७

[पृष्ठे ४१, किंमत : रुपये १०.००

असाधारण क्रमांक ६१

प्राधिकृत प्रकाशन

(भाग चार-ब मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेले आहेत त्यांव्यतिरिक्त) केवळ कोकण विभागाशी संबंधित असलेले महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या, ग्रामपंचायती, नगरपरिषदा, प्राथमिक शिक्षण व स्थानिक निधी लेखापरीक्षा अधिनियमान्वये काढण्यात आलेले आदेश व अधिसूचना.

जिल्हाधिकारी, रायगड यांजकडून

क्रमांक साशा/जिपपंस/निवडणुका/ब-१/जिपसदस्य/२०२६.— मा. सचिव, राज्य निवडणूक आयोग महाराष्ट्र राज्य यांचे जा क्र-रानिआ/जिपपेस-२०२५/प्रक्र४८/का. ७ दिनांक २९/०१/२०२६ च्या जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या सार्वत्रिक निवडणूक कार्यक्रमान्वये तसेच महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या अधिनियम, १९६१ मधील कलम ९. पोट-कलम २ व महाराष्ट्र जिल्हा परिषद (निवडणूक विभाग व निवडणुका घेणे) नियम, १९६२ चे नियम ६६, पोट-नियम १ अन्वये तसेच राज्य निवडणूक आयोगाकडील क्रमांक एसईसी-१०९६/सीआर-३४/९६/पीआर, दिनांक १९ नोव्हेंबर, १९९६ च्या आदेशान्वये मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, किशन ना. जावळे, जिल्हाधिकारी, रायगड, बिनविरोध व प्रत्यक्ष निवडणुकीद्वारे, रायगड जिल्हा परिषदेवर सदस्य म्हणून निवडून आलेल्या सदस्यांची यादी खालील परिशिष्टामध्ये प्रसिद्ध करित आहे :-

परिशिष्ट

अ. क्र.	ज्या निवडणूक विभागातून सदस्य म्हणून निवडून आले त्या विभागाचा क्रमांक व नाव	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नाव	कायमचा पत्ता
१	१ वावंजे	कमला एकनाथ देशेकर	मु. चिंधरण पो. देवीचापाडा, ता. पनवेल, जि. रायगड ४१० २०८.
२	२ नेरे	भस्मा आत्माराम बाळू	मु. धामणी पो. वाजे, ता. पनवेल जि. रायगड ४१० २०६.
३	३ पालीदेवद	प्राची अमित जाधव	साईनाथ सी. एच. एस. रुम नं. १०१, युगांतक कॉलनी, सुकापुर, पालीदेवद ता. पनवेल.
४	४ पळस्पे	हर्षदा अतुल घरत	मु. कोन, पो. आजीवली, ता. पनवेल, जि. रायगड ४१० २२१.
५	५ वावेघर	अनन्या अविनाश गाताडे	मु. सावळे, पो. रसायनी, ता. पनवेल, जि. रायगड ४१० २०६.

६	६ वडघर	सोनाली अनुज जितेकर	विष्णू लक्ष्मी मंदिराजवळ, मु. दापोली पो. पारगाव ता. पनवेल जि. रायगड ४१०२०६
७	७ गव्हाण	निकिता निलेश खारकर	फ्लॅट नं. ४०१, प्लॉट नं. ४११ जुपिटर एम. डी. सेक्टर २४ उलवे रायगड
८	८ केळवणे	मंगेश रामचंद्र वाकडीकर	मु. पो. शिरढोण, ता - पनवेल, रायगड ४१०२२१
९	९ कळंब	नारायण राजाराम डामसे	मु. कोठींबे, पो. कशेळे, ता. कर्जत, जि. रायगड
१०	१० कशेळे	वर्षा सुरेश दोरे	मु.पो. कशेळे, ता. कर्जत, जि. रायगड
११	११ माणगांव तर्फे वरेडी	सुवर्णा प्रदिप ठाकरे	रा. वांजळे, पो. किरवली, ता. कर्जत, जि. रायगड
१२	१२ नेरळ	सुनिता रोहिदास मोरे	रा. मोरया अपार्टमेंट सुगवेकर आळी, नेरळ, ता. कर्जत, जि. रायगड
१३	१३ कडाव	मारुती काळूराम घारे	रा. मार्केवाडी, पो. कडाव, ता. कर्जत, जि. रायगड, पि.नं. ४१० २०१
१४	१४ मोठे वेणगांव	उषा अंकुश ठोंबरे	रा. मुंढेवाडी, पो. कोंदिवडे, ता. कर्जत, जि. रायगड
१५	१५ चौक	वैशाली विष्णू खैर	रा. भिलवले, पो. वावंढळ, ता. खालापूर जि. रायगड
१६	१६ वासांबे	नेहा भूषण पारंगे	मु. रीस, पो. मोहोपाडा, ता. खालापूर, जि. रायगड
१७	१७ सावरोली	बैलमारे संतोष गणेश	मु. पो. सावरोली, ता. खालापूर, जि. रायगड ४१०२०२
१८	१८ आत्करगाव	रेश्मा राजेश पाटील	मु. ढेकु, पो. साजगाव, ता. खालापूर, जि. रायगड
१९	१९ जांभूळपाडा	शर्मिला शरद बोडके	मु. पो. पोस्ट ऑफीस समोर, बाजारपेठ, पाली, ता. सुधागड, जि. रायगड
२०	२० राबगाव	चंद्रकांत कृष्णा वारगुडा	मु. राबगाव उंबरवाडी, पो. पाली, ता. सुधागड, जि. रायगड
२१	२१ जिते	ताई जोमा दरवडा	मु. घोटे, पो. वरसई, ता. पेण, जि. रायगड, ४०२१०७
२२	२२ दादर	वैकुंठ रविंद्र पाटील	मु. रावे, ता. पेण, जि. रायगड
२३	२३ वडखळ	प्रभाकर वासुदेव म्हात्रे	खालचा पाडा, मु. पो. डोलवी, ता. पेण, जि. रायगड
२४	२४ महाल मिन्याचा डोंगर	जनार्दन बुध्या भस्मा	मु. सोनगिरी, पो. दिवाणमाळ, ता. पेण, जि. रायगड
२५	२५ शिहू	पल्लवी प्रसाद भोईर	पंचवटी जांभूळटेप, पो. बेणसे, ता. पेण, जि. रायगड ४०२१०६
२६	२६ नवघर	प्रेरणा कुणाल पाटील	मु. पागोटे, पो. जे. एन. पी. टी. ता. उरण, जि. रायगड
२७	२७ जासई	डॉ. मनिष अनंत पाटील	घर न. २८६, जांभूळपाडा, (चिल्ले) पो. जासई, ता. उरण, जि. रायगड
२८	२८ चाणजे	रिना जितेंद्र घरत	घर क्र. ९७१, वत्सला निवास, मुळेखंड, तेलीपाडा, ता. उरण, जि. रायगड, पिन ४००७०२
२९	२९ चिरनेर	अॅड. अविनाश विजय ठाकूर	घर क्र. ४४९, राय. पाणदिवे, पो. कोप्रोली, ता. उरण, जि. रायगड
३०	३० शहापुर	अमित अशोक नाईक	मु. म्हात्रोळी, पो. सारळ, ता. अलिबाग, जि. रायगड
३१	३१ आंबेपूर	रसिका राजा केणी	रा. हेमनगर, पो. कुसुंबळे, ता. अलिबाग, जि. रायगड
३२	३२ आवास	दिलीप विठ्ठल भोईर	मु. पो. झिराड, ता. अलिबाग, जि. रायगड
३३	३३ थळ	मानसी महेंद्र दळवी	मु. वायशेत, पो. नवगाव, ता. अलिबाग, जि. रायगड
३४	३४ चेंढरे	आदिती प्रशांत नाईक	मु. कृष्णसागर सोसायटी, चेंढरे, ता. अलिबाग, जि. रायगड
३५	३५ चौल	सचिन शरद राऊळ	मु. २७३-अ नागाव बंदर, समिरा प्लाम्यजवळ, पो. नागाव, ता. अलिबाग, जि. रायगड
३६	३६ काविर	अनंत नारायण गोधंळी	मु. खानाव, पो. बोर्ली, ता. अलिबाग, जि. रायगड
३७	३७ कोर्लई	ज्योती रमेश नागावकर	मु. भोईघर, पो. बोर्ली, ता. मुरुड जि. रायगड

३८	३८ राजपुरी	विघ्नेश विजय माळी	रा.राऊतआळी पालथी, पो.थळ, ता.अलिबाग, जि.रायगड
३९	३९ नागोठणे	काते सुमित दत्तात्रेय	मु.कानसई, पो.ऐनघर, ता.रोहा, जि.रायगड.
४०	४० आंबेवाडी	निधी नरेंद्र जाधव	मु.गोवे, पो.पुगांव, ता.रोहा, जि.रायगड.
४१	४१ भुवनेश्वर	मधुकर मारुती पाटील	श्रद्धा सबुरी निवास, मु.पो.वरसे, ता.रोहा, जि.रायगड.
४२	४२ घोसाळे	उर्वशी उदेश वाडकर	मु.पो.कोकबन, ता.रोहा, जि.रायगड.
४३	४३ चरई खुर्द	गिता उत्तम जाधव	मु. पो. तळेगांव, ता. तळा, जि. रायगड ४०२१११
४४	४४ रहाटाड	नलिनी नरेंद्र लोखंडे	मु. मालाठे, पो. टोकार्ड, ता.तळा, जि. रायगड
४५	४५ निजामपूर	अविनाश अनिल नलावडे	मु.सणसवाडी, पो.विळे ता.माणगांव जि.रायगड
४६	४६ तळाशेत	दिशा दिपक जाधव	मु.घोटवळ पो.रातवड ता.माणगांव जि.रायगड
४७	४७ मोर्बा	अस्लम इब्राहिम राऊत	मु.मोर्बा ता.माणगांव जि.रायगड
४८	४८ गोरेगांव	दिनेश जनार्दन हरवंडकर	मु.हरकोलकोंड पो.हरकोल ता.माणगांव जि.रायगड
४९	४९ पाभरे	बसवत अनिल रामचंद्र	मु.पो.पाभरे,ता.म्हसळा,जि.रायगड
५०	५० पांगळोली	विचारे अभिषेक भास्कर	मु.फळसप, पो.संदेरी,आंबेत,ता.म्हसळा, जि.रायगड
५१	५१ बोर्लीपंचतन	वासंती मंगेश गुणाजी	मु.पो.दिघी, ता.श्रीवर्धन,जि.रायगड ४०२४०२
५२	५२-आराठी	वैभवी मंगेश कोमणाक	मु. भरडोली, पो.चिखलप, ता.श्रीवर्धन, जि.रायगड
५३	५३-बिरवाडी	मंदा भागोजी ढेबे	मु.हिरकणीवाडी, पो.पाचाड, ता.महाड जि.रायगड
५४	५४-खरवली	काळीजकर मनाली मनोज	मु.काळीज पो.बिरवाडी ता.महाड जि.रायगड
५५	५५-नडगाव तर्फे बिरवाडी	गोगावले विकास भरत	घर नं.165, शिवनेरी निवास ढालकाठी -बिरवाडी ता.महाड जि.रायगड
५६	५६-दासगाव	मन्सुर अब्दुल हलीम ताज	रा.साहिलनगर, पाले, ता.महाड जि.रायगड
५७	५७-करंजाडी	निलेश लक्ष्मण ताठरे	रा.विन्हेरे, ता.महाड जि.रायगड
५८	५८- कापडे बुद्रुक	निलेश काशिनाथ कुंभार	मु.पितळवाडी, पो.वाकण, ता.पोलादपूर जि.रायगड
५९	५९-लोहारे	चंद्रकांत विष्णु कळंबे	मु.उमरठ पो.साखर ता.पोलादपूर जि.रायगड

अलिबाग,
दिनांक ११ फेब्रुवारी २०२६.

किशन ना. जावळे,
जिल्हाधिकारी, रायगड.

BY THE COLLECTOR OF RAIGAD

No. GAD/ZPPS/Election/B-1/ZPPS Member/2026.-In exercise of the powers vested under Section 9 of sub-section (2) of Maharashtra Zilla Parishads and Panchayat Samitis Act, 1961 and under Rule 66, sub-rule (1) of Maharashtra Zilla Parishad (Electoral Division and conduct of Election) Rules, 1962, and also orders of State Election Commission No. SEC-1096/C.R.34/96/P.R.,Dt.19th November 1996. I Kishan N. Jawale, Collector, Raigad hereby publish the names of persons who have been declared elected as members of Zilla Parishad, Raigad from the Electoral Division shown against their names in the General Election programme declared by State Election Commission, Maharashtra vide letter No.SEC/ZPPS-2025/C.R. 48/K-7, Dt. 29th January, 2026.

ANNEXURE

Sr. No.	No. and Name of Electoral Division in which elected as Member	Name of Elected Member	Permanent Address
1	1 Vavanje	Kamala Eknath Deshekar	At Chidhran, Po. Devichapada, Tal. Panvel, Raigad 410208
2	2 Nere	Bhasma Atmaram Balu	At Dhamani, Po. Waje, Tal. Panvel, Raigad 410206
3	3 Palidevad	Prachi Amit Jadhav	Sainath CHS Room 101, Yugantak Colony, Sukapur, Palidevad, Tal. Panvel
4	4 Palaspe	Harshada Atul Gharat	At Kon, Po. Ajivali, Tal. Panvel, Dist. Raigad ,410221
5	5 Waveghar	Ananya Avinash Gatade	At Savale, Po. Rasayani, Tal. Panvel, Dist. Raigad 410207
6	6 Vadghar	Sonali Anuj Jitekar	Near Vishnu Laxmi Temple, At Dapoli, Po. Pargaon, Panvel Tal. Panvel, Dist. Raigad
7	7 Gavhan	Nikita Nilesh Kharkar	410221 Flat 401, Plot 411, Jupiter M.D., Sector 24, Ulwe, Raigad
8	8 Kelvane	Mangesh Ramchandra Wakadikar	At Post Shirdhon, Tal. Panvel, Dist. Raigad 410221
9	9 Kalamb	Narayan Rajaram Damse	At Kothimbe, Post Kashele, Taluka Karjat, District Raigad
10	10 Kashele	Varsha Suresh Dore	At/Post Kashele, Taluka Karjat, District Raigad
11	11 Mangav T. Varedi	Suvrna Pradip Thakare	Residing at Vanzale, Post Kirwali, Taluka Karjat, District Raigad
12	12 Neral	Sunita Rohidas More	Residing at Moraya Apartment, Sugwekar Ali, Neral, Taluka Karjat, District Raigad
13	13 Kadav	Maruti Kaluram Ghare	Residing at Markewadi, Post Kadav, Taluka Karjat, District Raigad, PIN 410201

14	14 Mothe vengaoon	Usha Ankush Thombare	Residing at Mundhewadi, Post Kondiwade, Taluka Karjat, District Raigad
15	15 Chowk	Vaishali Vishnu Khair	At. Bhilavale, Po. Wavandhal, Tal. Khalapur, Dist. Raigad
16	16 Wasambe	Neha Bhushan Parange	At. Ris, Po. Mohopada, Tal. Khalapur, Dist. Raigad
17	17 Savroli	Bailmare Santosh Ganesh	At.Po. Savroli, Tal. Khalapur, Dist. Raigad 410202
18	18 Atkargaon	Reshma Rajesh Patil	At. Dheku, Po.Sajgaon, Tal. Khalapur, Dist. Raigad
19	19-Jambhulpada	Sharmila Sharad Bodake	At Infront Of Post Office, Bajarpeth Pali, Taluka Sudhagad, District Raigad
20	20-Rabgaon	Chandrakant Krushna Warguda	At Rabgaon Umbarwadi. Post. Pali, Taluka Sudhagad, District Raigad
21	21 Jite	Tai Joma Darwada	At. Ghote, Po. Varsai, Ta. Pen, Dist. 402107
22	22 Dadar	Vaikunth Ravindra Patil	At.Rave, Ta. Pen, Dist. Raigad
23	23 Vadhakhal	Prabhakar Vasudev Mhatre	At. Khalchapada, Po. Dolvi, Tal.Pen, Dist. Raigad
24	24 Mahalmirya Dongar	Janardan Budhya Bhasma	At. Songiri, Po. Diwanmal, Tal. Pen, Dist. Raigad
25	25 Shihu	Pallavi Prasad Bhoir	At. Panchvati, Jambhultep, Po. Bense, Ta. Pen, Dist. Raigad 402106
26	26 Navghar	Prerna Kunal Patil	At- Pagote, Post - JNPT, Tal- Uran, Dist- Raigad
27	27 Jasai	Dr. Manish Anant Patil	At- House No. 286, Jambhulpada,(Chirle), Post - Jasai, Tal- Uran, Dist- Raigad
28	28 Chanje	Reena Jitendra Gharat	At- House No. 971, Vatsala Niwas, Mulekhand, Telipada Tal- Uran, Dist- Raigad-400702
29	29 Chirner	Adv. Avinash Vijay Thakur	At- House No. 449, Rai. Pandive, Post - Koproli, Tal- Uran, Dist- Raigad
30	30 Shahapur	Amit Ashok Naik	At. Mhatroli, Post. Saral, Tal. Alibag, Dist. Raigad
31	31 Ambepur	Rasika Raja Keni	At. Hemnagar, Post. Kusumbale, Tal. Alibag, Dist. Raigad
32	32 Awas	Dilip Vitthal Bhoir	At.Post. Zirad, Tal. Alibag, Dist. Raigad
33	33 Thal	Manasi Mahendra Dalvi	At. Vaishet, Post. Navgaon, Tal. Alibag, Dist. Raigad
34	34 Chendhare	Aditi Prashant Naik	At.Krushnagar, Chendhare, Tal. Alibag, Dist. Raigad
35	35 Chaul	Sachin Sharad Raul	At.273 A, Nagaon Bandar, Post. Nagaon, Tal. Alibag, Dist. Raigad

36	36 Kavir	Anant Narayan Gondhali	At. Khanav Post.Usar, Tal. Alibag, Dist. Raigad
37	37 - Korlai	Jyoti Ramesh Nagavkar	At.Bhoighar, Post. Borli, Tal.Murud, Dist. Raigad
38	38 - Rajpuri	Vighnesh Vijay Mali	At.Raut Ali,Palthi, Post.Thal, Tal.Alibag Dist.Raigad
39	39 Nagothane	Kate Sumit Dattatrey	At.Kansai, Post.Ainghar, Taluka-Roha, District-Raigad.
40	40 Ambewadi	Nidhi Narendra Jadhav	At.Gove, Post.Pugaon, Taluka-Roha, District-Raigad.
41	41 Bhuvneshwar	Madhukar Maruti Patil	Shraddha Saburi Nivas, At.Post.Varse, Tal-Roha, Dist-Raigad.
42	42 Ghosale	Urvashi Udesb Wadkar	At.Post.Kokban, Taluka-Roha, District-Raigad.
43	43 Charai Khurd	Geeta Uttam Jadhav	At.Talegaon Tal.Tala Dist. Raigad
44	44 Rahatad	Nalini Narendra Lokhande	At.Malathe Tal.Tala Dist.Raigad
45	45 Nijampur	Avinash Anil Nalavade	At.Sanasvadi post Vile Taluka Mangaon District Raigad
46	46 Talashet	Disha Dipak Jadhav	At.Ghotval Post Ratwad Taluka Mangaon Dist.Raigad
47	47 Morba	Aslam Ibrahim Raut	At.Morba Taluka Mangaon District Raigad
48	48 Goregaon	Dinesh Janardan Harvandkar	At.Harkalkond, Goregaon Taluka Mangaon District Raigad
49	49 Pabhare	Baswat Anil Ramchandra	At,post- Pabhare, Tal-Mhasla, Dist- Raigad
50	50 Pangloli	Vichare Abhishek Bhaskar	At.Falsap, post-Sanderi,Ambet,Tal- Mhasla,Dist- Raigad
51	51 Borlipanchtan	VASANTI MANGESH GUNAJI	At.post. Dighi, Tal.Srivardhan, Dist.Raigad 402402
52	52 Aarathi	VAIBHAVI MANGESH KOMNAK	At. Bhrdoli, Post. Chiklap, Tal.Srivardhan, Dist.Raigad
53	53 Birwadi	Manda Bhagoji Dhebe	At Hirkaniwadi Post Pachad Taluka Mahad Dist. Raigad
54	54 Kharwali	Kalijkar Manali Manoj	At Kalij Post Birwadi Taluka Mahad District Raigad
55	55 Nadgaon T. Birwadi	Gogavale Vikas Bharat	House No. 165 Shivneri Niwas Dhalkathi -Birwadi Taluka Mahad District Raigad
56	56 Dasgaon	Mansoor Ali Abdhul Hamil Taj	At Sahilnagar ,Pale Taluka Mahad District Raigad
57	57 Karanjadi	Nilesh Laxman Tathare	At post Vinhere Taluka Mahad District Raigad

58	58 Kapade Budruk	Nilesh Kashinath Kumbhar	At Pitalwadi Post Wakan Tal Poladpur Dist Raigad
59	59 Lohare	Chandrakant Vishnu Kalambe	At Umarath Post Sakhar Tal Poladpur Dist Raigad

Alibag,
Dated 11th February 2026.

KISHAN N. JAWALE,
Collector, Raigad.